关于“富利添盈”周周赢

定期开放式理财计划调整销售对象的公告

尊敬的客户：

“富利添盈”周周赢定期开放式理财计划 2201 期 C 份

额将调整销售对象，调整情况如下：

C 份额（销售代码

【ZY2201_C】）

调整前 调整后

面向无富滇银行理

财产品持仓或购买

纪录并且经富滇银

行理财客户风险承

受能力评估为稳健

型、平衡型、成长

型、进取型的个人

投资者发售

面向无富滇银行理

财产品持仓或购买

纪录及在我行代发

工资客户并且经富

滇银行理财客户风

险承受能力评估为

稳健型、平衡型、

成长型、进取型的

个人投资者发售

特此公告

富滇银行股份有限公司

二〇二三年七月十八日